
       
 

                                           LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË    

                               PROGRAMIN SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE  INTELIGJENCË ARTIFICIALE 

 

IAL   PROGRAM STUDIMI   ID MATURANTI   PIKËT   

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
251935700199  60,27  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
251936800046  58,03  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
252134700089  55,23  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
253220300144  55,16  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
251939900340  54,67  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
254058200020  54,04  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
250709100041  52,71  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
253124200008  48,09  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
251950400042  47,6  

WBU   
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale   
252134700328  47,46  

  


